2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

21.11.2018                                                                                                                   № 301
Об обращении Думы Уссурийского городского округа к временно исполняющему обязанности Губернатора Приморского края О.Н. Кожемяко
Рассмотрев решение Думы Уссурийского городского округа от 30.10.2018 № 900 «Об обращении Думы Уссурийского городского округа к временно исполняющему обязанности Губернатора Приморского края О.Н. Кожемяко о внесении изменения в постановление Администрации Приморского края от 30 августа 2018 года № 405-ПА «Об утверждении Порядка предоставления из краевого бюджета субсидии акционерному обществу «Корпорация развития жилищного строительства» на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с предоставлением отдельным категориям граждан ипотечных жилищных займов со сниженной процентной ставкой»,

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Поддержать обращение Думы Уссурийского городского округа к временно исполняющему обязанности Губернатора Приморского края О.Н. Кожемяко, принятое решением Думы Уссурийского городского округа от 30.10.2018 № 900 «Об обращении Думы Уссурийского городского округа к временно исполняющему обязанности Губернатора Приморского края О.Н. Кожемяко о внесении изменения в постановление Администрации Приморского края от 30 августа 2018 года № 405-ПА «Об утверждении Порядка предоставления из краевого бюджета субсидии акционерному обществу «Корпорация развития жилищного строительства» на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с предоставлением отдельным категориям граждан ипотечных жилищных займов со сниженной процентной ставкой».
2. Направить настоящее решение временно исполняющему обязанности Губернатора Приморского края О.Н. Кожемяко, в Думу Уссурийского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                             А.А. Киселев
21 ноября 2018 года

№ 301